
У К Р А ї Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Сорок перша чергова сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «ЗО» серпня 2025 року селище Дубове №1187 

Про внесення змін до Статуту Краснянського закладу дошкільної освіти 
(ясла-садка) Дубівської селищної ради Тячівського району Закарпатської 

області у зв'язку зі зміною режиму роботи 

Відповідно до Закону України «Про дошкільну освіту» (зі змінами), 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою приведення 
Статуту закладу дошкільної освіти у відповідність до чинного законодавства 
та встановленого режиму роботи, а також на підставі рішення Дубівської 
селищної ради №1186 від ЗО серпня 2025 року «Про зміну тривалості роботи 
закладів дошкільної освіти, що перебувають у комунальній власності 
Дубівської селищної ради», сорок перша сесія Дубівської селищної ради 
восьмого скликання 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до Статуту Краснянського закладу дошкільної освіти 
(ясла-садка) Дубівської селищної ради Тячівського району Закарпатської 
області (ідентифікаційний код СДРПОУ 26395504), затвердженого рішенням І 
сесії VIII скликання Дубівської селищної ради Тячівського району 
Закарпатської області №54 від 25.12.2020року, а саме: 

1.1. Розділ «Режим роботи закладу дошкільної освіти» викласти в частині, 
що стосується режиму роботи, в такій редакції: 

Режим роботи дошкільного закладу - 9 годин. 
Щоденний графік роботи з 8.00 год. до 17.00 год. 
Короткотривала група щодня або 2 рази на тиждень (9.00 - 12.45). 
2. Затвердити нову редакцію Краснянського закладу дошкільної освіти 

(ясла-садка) Дубівської селищної ради Тячівського району Закарпатської 
області, що додається до цього рішення. 

3. Доручити директору Краснянського закладу дошкільної освіти (ясла-
садка) Дубівської селищної ради Тячівського району Закарпатської області 
забезпечити державну реєстрацію змін до установчих документів відповідно до 
чинного законодавства. 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ освіти сім'ї 
молоді та спорту та постійну депутатську комісію Дубівської селищної 'ради з 
питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров'я та 
соціального захисту населення, національних відносин, міжнародних та 
зовнішньоекономічних зв'язків (Голова комісії- СавчукА. І.). 

Денис КАГАНЕЦЬ 


